

Số: 69/BC-PCCVC

Hưng Yên, ngày 17 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả công tác Quý I,
phương hướng, nhiệm vụ công tác Quý II năm 2021

Kính gửi: Lãnh đạo Sở.

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ QUÝ I

Trong Quý I năm 2021, Phòng Công chức, viên chức đã tham mưu Lãnh đạo Sở thực hiện các nhiệm vụ đạt kết quả như sau:

1. Tuyển dụng công chức, viên chức:

- Hoàn tất tổ chức kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hưng Yên năm 2020: UBND tỉnh Quyết định Phê duyệt kết quả kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hưng Yên; Sở Nội vụ ban hành Quyết định tuyển dụng công chức đối với 94 thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hưng Yên năm 2020.

Kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hưng Yên thực hiện công khai, minh bạch, đảm bảo đúng số lượng chỉ tiêu biên chế được giao; thực hiện tốt việc đăng tải Kế hoạch thi tuyển trên các phương tiện thông tin đại chúng, trên cổng thông tin điện tử và được niêm yết thông báo tại trụ sở cơ quan Sở Nội vụ các nội dung về tiêu chuẩn, điều kiện, số lượng cần tuyển, thời hạn, địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự thi; thông báo công khai danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện dự tuyển; tổ chức ôn tập hướng dẫn cho các thí sinh dự thi; đảm bảo tổ chức kỳ thi tuyển công chức của tỉnh thực hiện đúng quy định.

- Trình UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng 03 viên chức làm việc tại Liên minh hợp tác xã tỉnh.

- UBND tỉnh thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch; triển khai thực hiện quy trình tiếp nhận vào công chức không qua thi tuyển với 01 trường hợp đề nghị tiếp nhận vào làm việc tại Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo đúng quy định.

- Tổ chức kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức để thực hiện xử lý, khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ công chức theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư đảm bảo theo đúng các quy định chung của Đảng, pháp luật của Nhà nước và quy định riêng của Bộ, Ngành:

Tổ chức kiểm tra, sát hạch tuyển dụng lại đối với 103 trường hợp do chưa thực hiện thi tuyển hoặc tiếp nhận công chức không qua thi tuyển chưa thành lập Hội đồng hoặc tiếp nhận, điều động công chức không đúng thẩm quyền. Kết quả sát hạch: 103/103 (100%) thí sinh dự sát hạch đều đạt trên 50 điểm trở lên;

Đối với viên chức: Sở Nội vụ trình UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng đối với các cơ quan, đơn vị với 900 viên chức.

2. Thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức theo thẩm quyền của tỉnh.

- Tham mưu lãnh đạo Sở đề nghị Ban Tổ chức tỉnh ủy báo cáo Ban Thường vụ tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với 02 công chức lãnh đạo diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức từ chuyên viên chính lên chuyên viên cao cấp năm 2020; trình UBND tỉnh Quyết định bổ nhiệm ngạch và xếp lương chuyên viên cao cấp sau khi có ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Tham mưu ban hành Quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với 1.762 viên chức trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học từ hạng IV lên hạng III.

- Tham mưu lãnh đạo Sở báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ phê duyệt Danh sách công chức trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch từ chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2020;

- Tham mưu lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh Quyết định công nhận kết quả và Quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp, xếp lương đối với viên chức trúng tuyển trong kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thu viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 (01 người);

- Tham mưu Lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức trúng tuyển kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng III lên hạng II năm 2020 (39 người);

- Đề nghị các sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý vào Đề án thăng hạng viên chức tỉnh Hưng Yên năm 2021;

- Xây dựng dự thảo Tờ trình và Đề án thăng hạng viên chức từ nhân viên và tương đương lên cán sự và tương đương, cán sự và tương đương lên chuyên viên và tương đương, trình lãnh đạo Sở xem xét, cho ý kiến.

3. Thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức.

- Tham mưu văn bản thỏa thuận đồng ý cho chuyển công tác đối với 01 công chức, 04 viên chức;

- Quyết định về việc chuyển công tác đối với 01 viên chức;

- Quyết định điều động viên chức đối với 16 viên chức;

- QĐ tiếp nhận, điều động 04 viên chức;

- Tham mưu Quyết định về việc thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với 06 viên chức;

- Thông báo nghỉ hưu đối với 01 công chức, 02 viên chức;

- Tham mưu Công văn Phúc đáp đơn đề nghị của tập thể Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực

thuộc Sở Y tế về việc đề nghị được hưởng phụ cấp ưu đãi ngành y tế và chế độ độc hại;

- Tham mưu Lãnh đạo trình UBND tỉnh QĐ cử đi học trình độ cao học đối với 02 viên chức.

- Trình UBND tỉnh về việc thực hiện chế độ lương đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt 2 năm 2020 đối với cán bộ, công chức, viên chức diện Ban thường vụ Tỉnh ủy quản lý: 60 người;

- Trình UBND tỉnh giao điều hành hoạt động của Trung tâm Hội nghị tỉnh đối với 01 viên chức.

- Tham mưu Lãnh đạo Sở thỏa thuận để các cơ quan, đơn vị ký hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2020/NĐ-CP đối với 03 người;

4. Công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Tham mưu Lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh xem xét, ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên năm 2021 đảm bảo thực hiện đúng theo Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và các văn bản hướng dẫn.

a) Số lớp: 258 lớp, trong đó:

- Đào tạo: 25 lớp;

- Bồi dưỡng: 233 lớp.

b) Số học viên: 21.018 lượt người. Trong đó:

- Đào tạo: 1.971 người;

- Bồi dưỡng: 19.047 lượt người.

5. Thực hiện phân cấp quản lý.

- Thực hiện đúng theo quy định của pháp luật về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức; quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên.

- Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, Sở Nội vụ đang dự thảo Quyết định về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên thay thế Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên trình UBND tỉnh ban hành để đảm bảo thực hiện đúng theo quy định hiện hành.

II. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ CÔNG TÁC QUÝ II/2021

1. Phương hướng Quý II/2021

a) Triển khai thực hiện Đề án thăng hạng viên chức từ nhân viên và tương đương lên cán sự và tương đương; cán sự và tương đương lên chuyên viên và tương đương sau khi được UBND tỉnh phê duyệt.

b) Tham mưu xây dựng dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên.

c) Tham mưu UBND tỉnh sửa đổi Quyết định Số 09/2013/QĐ-UBND ngày 19/8/2013 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế quy hoạch, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, từ chức, miễn nhiệm, điều động, luân chuyển đối với công chức, viên chức, lãnh đạo, quản lý diện Ban cán sự Đảng UBND tỉnh quản lý và các sở, ngành quản lý.

d) Tham mưu UBND tỉnh ban hành Quy chế đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên.

đ) Sở Nội vụ thẩm định, trình UBND tỉnh Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức và giao cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh thực hiện việc tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và theo phân cấp của tỉnh.

e) Tiếp tục triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020 và xây dựng, tham mưu lãnh đạo sở về kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2021.

g) Thực hiện chế độ lương đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt 1 năm 2021.

h) Tiếp tục triển khai, đưa vào sử dụng phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên.

2. Kiến nghị, đề xuất

Phòng Công chức viên chức đề xuất Lãnh đạo Sở xem xét, bổ sung nhân lực và kiện toàn vị trí Phó Trưởng phòng Công chức viên chức ngay sau khi hoàn thành việc tổ chức lại Sở để triển khai thực hiện tốt hơn các nhiệm vụ được giao.

Phòng Công chức viên chức trân trọng báo cáo Lãnh đạo Sở./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: PCCVC.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trường Giang

Số: 77/BC- CCVC

Hưng Yên, ngày 26 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác và đánh giá, xếp loại chất lượng Đơn vị, công chức, viên chức, người lao động Tháng 03 năm 2021

Kính gửi: Lãnh đạo Sở.

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 03 NĂM 2021

1. Kết quả đạt được: Tham mưu Lãnh đạo Sở:

- Quyết định thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với 03 viên chức;
- Ban hành Thông báo nghỉ hưu đối với 01 công chức; 01 viên chức;
- Quyết định tiếp nhận, điều động 04 viên chức;
- Quyết định chuyển công tác 01 viên chức;
- Trình UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng đối với các trường hợp phải khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/03/2020 của Ban Bí thư đối với 05 đơn vị;
- Trình UBND tỉnh cử cán bộ, viên chức đi học sau đại học đối với 01 viên chức;
- Công văn V/v cho viên chức thôi việc theo nguyện vọng đối với 05 viên chức;
- Trình UBND tỉnh bổ nhiệm và xếp lương đối với viên chức trúng tuyển kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng III lên hạng II năm 2020 (39 người);
- Trình UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại Liên minh Hợp tác xã tỉnh Hưng Yên năm 2021;
- Quyết định điều động 04 viên chức;
- Công văn v.v đồng ý cho đi liên hệ và chuyển công tác đối với 01 viên chức;
- Công văn Sở Nội vụ Vv Thông báo nghỉ hưu đối với 01 viên chức lãnh đạo, quản lý;

- Công văn của Sở Nội vụ Vv thỏa thuận ký HĐ lao động theo Nghị định số 68/2020/NĐ-CP đối với 02 người;

- Công văn cử công chức dự thi nâng ngạch chuyên viên chính 01 người;

- Công văn của Sở Nội vụ Vv thỏa thuận kết quả, sát hạch tiếp nhận vào viên chức đối với các trường hợp phải thực hiện khắc phục sai phạm theo KL số 71-KL/TW đối với 06 đơn vị;

- Trình UBND tỉnh Quyết định nghỉ hưu đối với 01 CB;

- Quyết định của Sở Nội vụ Vv thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với 01 viên chức;

- Trình UBND tỉnh về việc thực hiện chế độ lương đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt 2 năm 2020 đối với cán bộ, công chức, viên chức diện Ban thường vụ Tỉnh ủy quản lý: 60 người;

- Trình UBND tỉnh vv giao điều hành hoạt động của Trung tâm Hội nghị tỉnh đối với 01 viên chức.

(Có Bảng thống kê gửi kèm).

2. Tồn tại, hạn chế, nguyên nhân

3. Giải pháp, đề xuất

II. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI

1. Đề xuất mức hoàn thành nhiệm vụ của phòng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

2. Kết quả đánh giá, xếp loại đối với công chức, viên chức, người lao động:

(Có Bảng thống kê gửi kèm)

III. NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 04 NĂM 2021

1. Tham mưu xây dựng dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên.

2. Tiếp tục triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020: Tổ chức chiêu sinh và mở các khóa Bồi dưỡng kỹ năng hành chính; Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp huyện và tương đương năm 2021.

3. Triển khai thực hiện chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đợt 1 năm 2021.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: CCVC.

TRƯỞNG PHÒNG



Vũ Trường Giang

BẢNG THÔNG KÊ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2021
(Kèm theo Báo cáo số: **77**/BC-CCVC ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Phòng Công chức viên chức)

STT	Tên nhiệm vụ	Thời hạn	Tên sản phẩm	Thời gian hoàn thành	Đánh giá tiến độ thực hiện						
					Đã hoàn thành			Đang thực hiện			Không triển khai thực hiện
					Vượt tiến độ	Đúng hạn	Quá hạn	Trong hạn	Quá hạn		
I	Nhiệm vụ theo Kế hoạch công tác năm										
II	Nhiệm vụ theo Kết luận, Thông báo của Đảng ủy, Lãnh đạo Sở										
1.	Tham mưu đề xuất sửa đổi, bổ sung Quy chế làm việc của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh	31/3							X		
2	Tham mưu Báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 71-KL/TW của Ban Bí thư	10/3	Đã trình Lãnh đạo Sở: - Lần 1 ngày 10/3; - Lần 2 ngày 16/3; - Lần 3 ngày 23/3.			X					
3	Tham mưu lãnh đạo Sở triển khai thực hiện Đề án thăng hạng viên chức từ nhân viên và tương đương lên cán sự và tương đương từ cán sự và tương đương lên chuyên viên và tương đương sau khi được UBND	10/3	Dự thảo Tờ trình, Đề án thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính (Giám đốc Sở cho ý kiến chỉ đạo đề xuất kinh phí thực hiện và tiếp tục rà soát đến 30/4/2021)			X					

	tình phê duyệt								
4	Tham mưu thẩm định kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở GDĐT, Sở NN&PTNT	20/3	Thẩm định, báo cáo GD Sở tại Phiếu trình số 54/PT-CCVC ngày 04/3/2021 và Phiếu trình số 72/PT-CCVC ngày 22/3/2021 (Sở NN&PTNT trình lại Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngày 21/3/2021)			X			
5	Tham mưu đơn đốc xây dựng Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo viên tại các huyện, thị xã, thành phố		Số 282/SNV-CCVC ngày 19/3/2021 của Sở Nội vụ về việc xây dựng Kế hoạch tuyển dụng viên chức	19/3			X		
6	Tham mưu Công văn Vv đề nghị Bộ Nội vụ phê duyệt danh sách công chức, viên chức của tỉnh Hưng Yên trúng tuyển trong kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2020	25/3	Văn bản số 184/TT-SNV ngày 04/3/2021 của Sở Nội vụ Vv đề nghị Bộ Nội vụ phê duyệt danh sách công chức, viên chức của tỉnh Hưng Yên trúng tuyển trong kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2020	04/3					
7	Tham mưu triển khai KH đào tạo, bồi dưỡng	31/3	Văn bản số 206/SNV-CCVC ngày 05/03/2021 của Sở Nội vụ V/v thông báo chiêu sinh các khóa Bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp; ngạch chuyên viên, chuyên chính và bồi dưỡng kỹ năng hành chính năm 2021	05/3	X				
8	Tham mưu xây dựng dự thảo QĐ thay thế QĐ số	31/3	QĐ số 161/QĐ-SNV ngày 22/3/2021 của Sở Nội vụ			X		X	

	06/2015/QĐ-UBND, gửi văn bản xin ý kiến các ngành, huyện, thị xã, thành phố		Về việc thành lập Ban soạn thảo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên							
III	Nhiệm vụ phát sinh									
1	Văn bản số 2397/SYT-TCCB ngày 12/11/2020 của Sở Y tế về việc chuyển ngạch từ hộ lý, được tá sang chức danh nghề nghiệp điều dưỡng hạng IV, được hạng IV;	01/3/2021	Văn bản số 138/QĐ-SNV ngày 01/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức (bà Bùi Thị Hoa)				x			
2	Văn bản số 2397/SYT-TCCB ngày 12/11/2020 của Sở Y tế về việc chuyển ngạch từ hộ lý, được tá sang chức danh nghề nghiệp điều dưỡng hạng IV, được hạng IV;	01/3/2021	Văn bản số 139/QĐ-SNV ngày 01/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức (bà Lê Thị Huệ)				x			
3	Văn bản số 2397/SYT-TCCB ngày 12/11/2020 của Sở Y tế về việc chuyển ngạch từ hộ lý, được tá sang chức danh nghề nghiệp điều dưỡng hạng IV, được hạng IV;	01/3/2021	Văn bản số 140/QĐ-SNV ngày 01/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức (bà Cao Thị Thanh Thủy)				x			
4	Văn bản số 42/TTT-VP ngày 02/3/2021 của Thanh tra tỉnh vv đề nghị liên quan đến việc nghỉ hưu	05/3/2021	Văn bản số 117/TB-SNV ngày 04/3/2021 của Sở Nội vụ vv nghỉ hưu đối với công chức (Đặng Văn Kiên)					x		
5	Văn bản số 357/UBND-NC ngày 23/02/2021 của UBND tỉnh V/v tiếp nhận	03/3/2021	Văn bản số 143/QĐ-SNV ngày 03/3/2021 của Sở Nội vụ V/v tiếp nhận và điều						x	

	viên chức tỉnh ngoài về công tác tại tỉnh		động viên chức (bà Nguyễn Thị Nguyệt)						
6	Văn bản số 37/TT-Tr-UBND ngày 03/3/2021 của UBND thị xã Mỹ Hòa đề nghị thẩm định và phê duyệt kế hoạch thực hiện khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức theo Kết luận số 71-KL/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng	06/3/2021	Văn bản số 185/TT-SNV ngày 04/3/2021 của Sở Nội vụ vv phê duyệt kế hoạch khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng đối với các trường hợp phải khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/03/2020 của Ban Bí thư	04/3/2021					
7	Văn bản số 307/SYT-TCCB ngày 24/02/2021 của Sở Y tế về việc đề nghị cử cán bộ, viên chức đi học sau đại học	04/3/2021	Văn bản số 183/TT-SNV ngày 04/3/2021 của Sở Nội vụ về việc đề nghị cử cán bộ, viên chức đi học sau đại học (ông Nguyễn Sóng Biên)	04/3/2021					
8	Văn bản số 291/SYT-TCCB ngày 22/02/2021 của Sở Y tế V/v cho viên chức thôi việc theo nguyện vọng (Huế, Hương, Mỹ, Vân Anh)	05/3/2021	Văn bản số 203/SNV-CCVC ngày 05/3/2021 của Sở Nội vụ V/v cho viên chức thôi việc theo nguyện vọng (Huế, Hương, Mỹ, Vân Anh)	05/3/2021					
9	Văn bản số 2512/SYT-TCCB ngày 11/11/2020 của Sở Y tế về việc tiếp nhận viên chức về công tác tại Trung tâm y tế thị xã Mỹ Hòa và ý kiến đồng ý cho chuyển công tác của Trại giam Thanh Xuân	09/3/2021	Văn bản số 145/QĐ-SNV ngày 09/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc tiếp nhận và điều động viên chức (ông Trịnh Công Hải)	09/3/2021					
10	V/v đơn đốc báo cáo tình hình, kết quả rà soát, xử lý khác phục sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức	05/3/2021	Văn bản số 208/SNV-CCVC ngày 05/3/2021 của Sở Nội vụ V/v đơn đốc báo cáo tình hình, kết quả rà soát, xử lý khác phục sai phạm trong công tác tuyển	05/3/2021					

	các trường hợp phải thực hiện khác phục sai phạm theo KL số 71-KL/TW (01 người)		Khắc phục sai phạm theo KL số 71-KL/TW (01 người)						
26	Văn bản số 42-TB/TU ngày 07/01/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Vv nghỉ hưu đối với CB, CC (ông Lê Trí Viễn)	11/3/2021	Văn bản số 211/TTr-SNV ngày 11/3/2021 của Sở Nội vụ Vv quyết định nghỉ hưu đối với CB (ông Lê Trí Viễn)	11/3/2021			X		
27	Văn bản số 99/UBND-NV ngày 09/02/2021 của UBND huyện Phù Cừ Vv đề nghị tiếp nhận viên chức (bà Đàm Kim Duyên)	11/3/2021	Văn bản số 150/QĐ-SNV ngày 11/3/2021 của Sở Nội vụ v.v tiếp nhận và điều động viên chức (Đàm Kim Duyên)	11/3/2021			X		
28	Văn bản số 151/UBND-NV ngày 10/3/2021 của UBND huyện Phù Cừ Vv thỏa thuận kết quả, sai hạch tiếp nhận vào viên chức đối với các trường hợp phải thực hiện khác phục sai phạm theo KL số 71-KL/TW (04 người)	15/3/2021	Văn bản số 246/SNV-CCVC ngày 15/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc thông nhất kết quả xử lý đối với các trường hợp được khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức thuộc UBND huyện Phù Cừ (04 người)	15/3/2021			X		
29	Văn bản số 374/SYT-TCCB ngày 04/3/2021 của Sở Y tế Vv chuyển ngành từ hộ lý sang chức danh nghề nghiệp điều dưỡng hạng IV (ông Cấp Thanh Tùng)	15/3/2021	Văn bản số 147/QĐ-SNV ngày 15/3/2021 của Sở Nội vụ Vv thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức	15/3/2021			X		
30	Văn bản số 174-TB/TU ngày 01/3/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy VV thực hiện chế độ lương đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt 2 năm 2020	10/3/2020	Văn bản số 205/TTr-SNV ngày 9/3/2021 của Sở Nội vụ VV thực hiện chế độ lương đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt 2 năm 2020	9/3/2021		X			
31	Văn bản số 142/UBND-PNV ngày 26/2/2021 của	09/3/2021	Văn bản số 218/SNV-CCVC ngày 9/03/2021 của	9/03/2021			X		

	UBND huyện Kim Động VV thăm định kết quả tiếp nhận vào làm viên chức đối với các trường hợp phải thực hiện khác phục sai phạm theo KL số 71- KL/TW			Sở Nội vụ Vv thống nhất kết quả xử lý đối với các trường hợp được khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức						
32	Văn bản số 63/TTr-VPUB ngày 2/3/2021 của VP UBND tỉnh vv giao điều hành hoạt động của Trung tâm Hội nghị tỉnh	06/3/2021		Văn bản số 197/TTr-SNV ngày 5/3/2021 của Sở Nội vụ vv giao điều hành hoạt động của Trung tâm Hội nghị tỉnh	X					
33	Văn bản số 352/SGDDĐT- QLCL ngày 11/3/2021 của Sở GD&ĐT vv lấy ý kiến dự thảo báo cáo, kế hoạch kiểm định chất lượng và xây dựng trường chuẩn quốc gia	18/3/2021		Văn bản số 259/SNV- CCVC ngày 18/3/2021 của Sở Nội vụ vv lấy ý kiến dự thảo báo cáo, kế hoạch kiểm định chất lượng và xây dựng trường chuẩn quốc gia	X					
34	Văn bản số 1089/BNV-TH ngày 17/3/2021 của Bộ Nội vụ vv báo cáo thống kê số liệu nữ lãnh đạo, quản lý cuối nhiệm kỳ 2016-2021	15/4/2021		Văn bản số 283/SNV- CCVC ngày 19/3/2021 của Sở Nội vụ vv báo cáo số liệu nữ lãnh đạo, quản lý cuối nhiệm kỳ 2016-2021	X					
35	Văn bản số 380/SGDDĐT- TCCB ngày 16/3/2021 của Sở GD&ĐT vv đề nghị ra thông báo và ban hành QĐ nghỉ hưu cho công chức, viên chức	22/3/2021		Văn bản số 119/TB-SNV ngày 22/3/2021 của Sở Nội vụ vv nghỉ hưu đối với viên chức (Đỗ Bá Mười)	X					
36	Văn bản số 55- CV/BDVTU ngày 15/3/2021 của Ban Dân vận TU vv xin ý kiến tham gia vào dự thảo kế hoạch tiếp tục thực hiện Đề án số 02-ĐA/TU	23/3/2021		Văn bản số 289/SNV- CCVC ngày 23/3/2021 của Sở Nội vụ vv góp ý dự thảo Kế hoạch tiếp tục thực hiện Đề án số 02-ĐA/TU	X					

	Về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2021		bảo chiêu sinh các khóa Bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp; ngạch chuyên viên, chuyên chính và bồi dưỡng kỹ năng hành chính năm 2021									
48	Về việc thành lập Ban soạn thảo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên	22/3/2021	Văn bản số 161/QĐ-SNV ngày 22/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc thành lập Ban soạn thảo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên	22/3/2021			X					
49	Văn bản số 49-TB/TU ngày 21/01/2021 của UBND huyện Văn Giang về việc đề cán bộ nghị công tác chờ đủ tuổi sẽ nghỉ hưu theo Điều 5 Nghị định số 26/2015/NĐ-CP của Chính phủ	18/3/2021	Văn bản số 261/SNV-CCVC ngày 18/3/2021 của Sở Nội vụ về việc thực hiện chế độ, chính sách đề cán bộ nghị công tác chờ đủ tuổi sẽ nghỉ hưu theo Điều 5 Nghị định số 26/2015/NĐ-CP của Chính phủ (ông Nguyễn Văn Vân)	18/3/2021			X					
50	Văn bản số 49-TB/TU ngày 21/01/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc nghỉ công tác chờ đủ tuổi sẽ nghỉ hưu theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP	23/3/2021	Văn bản số 235/TT-SNV ngày 23/3/2021 của Sở Nội vụ Về việc nghỉ công tác chờ đủ tuổi sẽ nghỉ hưu theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP (ông Nguyễn Văn Vân)	23/3/2021			X					
TỔNG								19/58 (32%)	37/58 (60%)	2/58 (3,4%)		

BẢNG THÔNG KÊ KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI THÁNG 03 NĂM 2021

(Kèm theo Báo cáo số: 77/BC-CCVC ngày 26 tháng 03 năm 2021 của Phòng Công chức viên chức)

I. Đối với tập thể: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

II. Đối với công chức, viên chức, người lao động

TT	Họ và tên	Chức vụ	Điểm tự chấm	Tự đánh giá, xếp loại	Kết quả đánh giá của tập thể Lãnh đạo phòng, đơn vị
1	Vũ Trường Giang	Trưởng phòng	8,4	Hoàn thành tốt nhiệm vụ	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
2	Nguyễn Thị Dương	Chuyên viên	8,5	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
3	Phạm Thị Ngoan	Chuyên viên	8,0	Hoàn thành tốt nhiệm vụ	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
4	Nguyễn Thị Nga	Chuyên viên	8,3	Hoàn thành tốt nhiệm vụ	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
5	Trần Thị Kim Tuyền	Chuyên viên	8,2	Hoàn thành tốt nhiệm vụ	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
6	Phạm Văn Tùng	Chuyên viên	8,0	Hoàn thành tốt nhiệm vụ	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

